
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

1/2 марта 2023 года г. Георгиевск № //29

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2023

тода №1074 «Об организации трудовой занятости несовершеннолетних в

каникулярное время»

На основании письма государственного казенного учреждения «Центр

занятости населения Георгиевского городского района» от 01 марта 2023

года №303

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в приложение к приказу управления

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от

20 февраля 2023 года «Об организации трудовой занятости

несовершеннолетних в каникулярное время».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела воспитательной работы управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Шипкову Н.Ю.

Начальник управления // ><

образования админист[8иГеоргиевскогоЕСтавропольского края \ Е.А.Тумоян



Приложение
к приказу управления образования
администрации
городского
Ставропольского края

от « 72»изу. 2023 г. и1149

Распределение несовершеннолетних граждан
муниципальных образовательных организаций Георгиевского городского округа от

4 до 18 лет для трудоустройства в каникулярное времяв 2023 году

Георгиевского
округа

Наименование
общеобразовательных

учреждений

Число
детей
всего
в 2023
март

Число детей
всего
в 2023
ИЮНЬ

Число детей
всего
в 2023
ИЮЛЬ

Число детей
всего
в 2023
август `

МБОУ СОШ №1

МБОУ Гимназия №2 ы

МБОУ СОШ №3
15

МБОУ СОШ №4
16

МБОУ СОШ №5
17

МБОУ СОШ №6
20

МБОУ СОШ №7
19

МБОУ СОШ №9
16

МКВСОУ ЦО №10
МБОУ СОШ №29 30
МКОУ СОШ №11
пос.Нового
МБОУ СОШ №12
ст.Незлобной

13

МБОУ СОШ №13
ст.Незлобной

24

МКОУ СОШ №14
пос.Приэтокского
МБОУ СОШ №15
ст.Лысогорской

28

МБОУ СОШ №16
ст.Георгиевская

12

МБОУ СОШ №17
пос.Шаумянского
МБОУ СОШ №18
ст.Урухская
МКОУ СОШ №19
пос.Нижнезольская



МБОУ СОШ №20
ст.Подгорная

14

МКОУ СОШ №21
с.Обильное

10

МКОУ СОШ №22
с.Обильное

МБОУ СОШ №23
с.Новозаведенное

11

МБОУ СОШ №24
ст. Георгиевской 14 т
МБОУ СОШ №25
пос.Новоульяновский
МБОУ СОШ №26
с.Краснокумское

20

МКОУ СОШ №27пос.
Падинского

2.

МКОУ СОШ №28пос.
Балковского

2

'МУДО ЦТЭК 7

ИТОГО 55 188 56

ВСЕГО 390 детей


